
 

 
 

 
 
 
 

ประกาศสำนักงานสถิติแห่งชาติ 
เรื่อง  บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ราชการบริหารส่วนกลาง) 

สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ 
.................................................................... 

  ตามที่ได้มีประกาศสำนักงานสถิติแห่งชาติ  ลงวันที่  29  เมษายน  2568  เรื่อง  รับสมัคร
บุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ราชการบริหารส่วนกลาง) ไปแล้วนั้น  

  บัดนี้ การดำเนินการเลือกสรรได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี
ว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ  
เรื ่อง หลักเกณฑ์ วิธีการและเงื ่อนไขการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของ  
พนักงานราชการ พ.ศ.๒๕๕๒ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๒ จึงขอประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร 
เพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ราชการบริหารส่วนกลาง) สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ รายละเอียด
ปรากฏตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้  
  - ตำแหน่งพนักงานบริหารทั่วไป    เอกสารหมายเลข ๑  

- ตำแหน่งพนักงานบริหารทั่วไป (ด้านการจัดเก็บรวบรวมข้อมูล) เอกสารหมายเลข 2  
- ตำแหน่งพนักงานสถิติ     เอกสารหมายเลข 3  

  ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผู้ที่ผ่านการเลือกสรร ได้ทราบว่า  
  ๑.บัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรนี้ใช้ได้ไม่เกิน ๒ ปี นับแต่วันประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร  
  ๒.กรณีที่บัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรยังไม่หมดอายุ และสำนักงานสถิติแห่งชาติ มีตำแหน่ง  
ว่างเพิ่ม สำนักงานสถิติแห่งชาติอาจจัดจ้างผู้ผ่านการเลือกสรรจากบัญชีนี้ได้ โดยตำแหน่งที่ว่างต้องเป็น
ตำแหน่งที่มีลักษณะงานเดียวกัน หรือคล้ายคลึงกัน และต้องมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งอย่างเดียวกัน 
หากเป็นตำแหน่งว่างชื่อตำแหน่งเดียวกัน สำนักงานสถิติแห่งชาติ จะจัดจ้างตามลำดับที่ที่สอบได้ หากเป็น
ตำแหน่งว่างชื่อตำแหน่งอื่น สำนักงานสถิติแห่งชาติจะจัดจ้างตามลำดับที่ หรือประเมินความรู้ ความสามารถ 
ทักษะ และสมรรถนะเพ่ิมเติมก็ได้ 
  ๓.กรณีที่ส่วนราชการอื่นมีตำแหน่งว่างที่มีลักษณะงานเดียวกัน หรือคล้ายคลึงกัน และ  
มีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งอย่างเดียวกัน สามารถนำบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรครั้งนี้ ไปประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะเพิ่มเติม เพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไปของส่วนราชการอื่นได้  
หากบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรยังไม่หมดอายุ 
  ๔.ผู้ผ่านการเลือกสรรที่ได้รับการขึ้นบัญชี ถ้ามีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้ ให้เป็นอัน
ยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นไว้ในบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร คือ 
   ๔.๑  ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิไม่รับการจัดจ้างในตำแหน่งที่ผ่านการเลือกสรร 
   ๔.๒ ผู ้น ั ้นไม่มารายงานตัวเพื ่อร ับการจัดจ้างภายในว ัน เวลา และสถานที่  
ที่สำนักงานสถิติแห่งชาติกำหนด 

๔.๓  ผู้นั้น... 

สำเนา 



 

 
 

-๒- 

   ๔.๓  ผู ้นั ้นไม่เข้าปฏิบัติหน้าที ่ราชการ ตามวัน เวลา และสถานที่ที ่สำนักงาน  
สถิติแห่งชาติกำหนด 
  ๕.หากปรากฏภายหลังว่าผู้ผ่านการเลือกสรรรายใด มีคุณสมบัติทั่วไป หรือคุณสมบัติเฉพาะ
สำหรับตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร ถึงแม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการเลือกสรร ก็ไม่มีสิทธิได้รับการจัดจ้าง
เป็นพนักงานราชการทั่วไปในตำแหน่งที่ผ่านการเลือกสรร 
  ๖.ผู ้ผ ่านการเลือกสรรที ่อยู ่ในลำดับที ่ที ่จะได้ร ับการจัดจ้างในครั ้งแรก ตามเอกสาร 
หมายเลข 4 ให้มารายงานตัวเพื่อแสดงความประสงค์เข้ารับการจัดจ้างและเริ่มปฏิบัติงาน ในวันอังคารที่ 2 
กันยายน ๒๕๖8 เวลา 08.30 ณ สำนักงานสถิติแห่งชาติ สำนักงานเลขานุการกรม ชั้น 5 ศูนย์ราชการ 
เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษาฯ (อาคารซี) ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร  

 7. กรณีผู้สมัครสอบรายใดมีข้อสงสัยเกี่ยวกับผลการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงาน
ราชการทั ่วไป และมีความประสงค์ขอทราบผลคะแนน สามารถดำเนินการตามเอกสารหมายเลข 5  
ภายใน 60 วัน นับจากวันที่ประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป 
(ราชการบริหารส่วนกลาง) สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ 
 

ประกาศ ณ วันที่             
 
 
 

(นายภุชพงค์ โนดไธสง) 
ผู้อำนวยการสำนักงานสถิติแห่งชาติ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๑๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

นายภุชพงค์ โนดไธสง
 14/08/2568



 

 
 

เอกสารหมายเลข 1 
บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ราชการบริหารส่วนกลาง)  

สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ 
ตำแหน่งพนักงานบริหารทั่วไป จำนวน 322 ราย 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
1 21338 นางสาว พิชชาภา รุ่งเรือง 
2 21752 นางสาว นันท์ปภัสร์ โปกุล 
3 20259 นางสาว ศรุตา เขียวผิว 
4 20836 นาย กฤตภัค เกิดไทยดี 
5 20847 นาย อิทธิพัทธ์ รุ่งวัฒนาธราธร 
6 20985 นาย พศวีร์ อาภรณ์รัตนานนท์ 
7 21482 นางสาว ฐิติพร นวลบุญ 
8 21345 นางสาว เพ็ญพิชชา มัณยานนท์ 
9 21441 นาย ยศวุฒิ ว่องเขตต์กรณ์ 

10 20254 นางสาว เมขลา ออมสิน 
11 21073 นางสาว ชมพูนุท วันวรกิจ 
12 21249 นางสาว อมิตตรา จีนทู 
13 20305 นาย ณัฐดนัย สิทธิภาณุพงศ์ 
14 21650 นางสาว ดิรัตน์ โนทะวงค์ 
15 20189 นางสาว อติกานต์ ผ่องท่าไม้ 
16 20247 นาย อรรนพ โฆษิตเจริญสุข 
17 21434 นาย ภควัต รัตนโกสุมภ์ 
18 20426 นาย เสฎฐวุฒ ิ ศรียากูล 
19 21357 นางสาว กมลพรรณ ช่างเหล็ก 
20 21506 นาย วงศ์วรัน กิตติทรัพย์ไพศาล 
21 21276 นางสาว เก็จแก้ว แก้วกลม 
22 21318 นางสาว จันทัปปภา พันธนียะ 
23 20995 นางสาว สุธิษา ทองเถื่อน 
24 21283 นางสาว โสรยา สุระป้อม 
25 20595 นาย เปรมประจักษ์ ยิ่งแจ่มศิริ 
26 21375 นาย อวิรุทธ์ ศุภมงคล 
27 20272 นางสาว มุนา เนียมตะเคียน 
28 20795 นางสาว กานต์สิรี เปรื่องชนะ 
29 20376 นางสาว ศิริภักดิ์ มาศมงคลกุล 
30 20451 นางสาว ธนัญญา รัตพันธ์ 
31 20936 นางสาว ปณิตา พวงระย้า 

    ลำดับที่ 32... 
     



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
32 20695 นางสาว กนกวรรณ แก้วอุไร 
33 20332 นางสาว พนัชกร ขวัญเต่า 
34 20146 นางสาว สุจิตรา เขียวโสภา 
35 21356 นางสาว วิลาวัณย์ สระน้อย 
36 21319 นาย จิรสิน พิพัฒน์ 
37 20107 นางสาว รัตติกานต์ จันทีนอก 
38 20915 นาย พนรัญชน์ พรมสูง 
39 20414 นางสาว รัตนาภรณ์ วิชาเกรียงไกร 
40 20953 นางสาว กิตติยา ขวัญดี 
41 21673 นางสาว พิชญ์พิมล สมฤทธิ์ 
42 21343 นางสาว ณัฏฐี อินเทวา 
43 21352 นาย ธีระพงษ์ ยะจันทร์โท 
44 20954 นางสาว นารีรัตน์ ทิศบุระ 
45 20386 นาย พุทธินนท์ ปุยภิรมย์ 
46 20265 นางสาว วิชญาดา อัศวพิทยานนท์ 
47 21716 นางสาว อัญชิสา กุศลปฏิการ 
48 20879 นางสาว อลิสา วิเศษกันทรากร 
49 21278 นางสาว นพวรรณ เจริญรัตน์ 
50 21161 นางสาว วรัญญา ธัมประพาสอัศดร 
51 20446 นางสาว พัชรีย์ พานทอง 
52 21421 นาย กษิเดชดิ์ จิตรพร 
53 21396 นางสาว ณัฐภรณ์ ทวีชาติ 
54 20923 นางสาว สุรัมภา พ่ึงธรรมวงศ์ 
55 21635 นางสาว สริสา แสงเรืองอ่อน 
56 21464 นางสาว นันท์นภัส ผดุงพจน์ 
57 21533 นางสาว ณิชนันทน์ ยุวจิตติ 
58 20047 นาย อรรณพ มีสา 
59 20523 นาย ธนกร ชูบรรจง 
60 21051 นางสาว พัชราภรณ์ มณีจักร์ 
61 20012 นาย พีรพัชร์ ศรีสวัสดิ์ 
62 21554 นาย สันติภาพ ภูชัน 
63 21071 นางสาว รัศมินกรณ์ ทาแสง 
64 21302 นางสาว อนัตตา ถี่ถ้วน 
65 20979 นางสาว มุจลินทร์ หมูสีโทน 
66 21107 นางสาว พรปวีณ์ หงษ์ลอยลม 
67 21773 นางสาว ดารารัตน์ เพชรโสม 

    ลำดับที่ 68... 



 

 
 

ลำดับที่ 
68 

เลขประจำตัวสอบ 
21253 

 
นางสาว 

ชื่อ - สกุล 
อริญา 

 
หาวอ 

69 20432 นางสาว พีรพร บุตรกุมาร 
70 20964 นาย สงกรานต์ กิตติธิติ 
71 21042 นางสาว ทิพาวรรณ จันทรธวัช 
72 21033 นางสาว เนรัญชลา แสงทิพย์ 
73 20256 นางสาว พัชราภรณ์ คำแก้ว 
74 20834 นางสาว ศรัณยา พฤฒิภากร 
75 20752 นาย ปรีดิ์ มุพิลา 
76 20022 นางสาว ธนาพร มากรุง 
77 20144 นางสาว เจนจินตา ไชยวงศา 
78 21079 นางสาว พัชริดา โพธิ์อาศัย 
79 20338 นางสาว นิศารัตน์ จันตาใหม่ 
80 20837 นาย เชิดศักดิ์ ตั้งเจตนาพร 
81 21620 นางสาว จุฑารัตน์ ทิศภูมี 
82 20344 นางสาว ลลิณดา ศิริพงษ์ 
83 20666 นาย นราธิป เพลิดเพลิน 
84 21312 นางสาว กานดา พรมลา 
85 21782 นางสาว สิริกานต์ ทองผาสุข 
86 20733 นาย เจนณรงค์ เอ่ียมสอาด 
87 20140 นางสาว อุไรรัตน์ พูนประสาร 
88 20749 นางสาว อาสยา ธรรมชาติ 
89 21129 นางสาว อิสรา มิ่งศูนย์ 
90 20833 นางสาว ชมพูนุท คชรัตน์ 
91 21025 นาย กฤตธี วงษ์มาก 
92 20003 นางสาว ศิริรัญญา มีธรรม 
93 20647 นางสาว ศิริกุล บุญกอง 
94 20041 นาย ตะวัน สิทธิเกษร 
95 20466 นางสาว เบญจวรรณ จีนบรรจบ 
96 20395 นางสาว จุฑาวัณย์ พ่ึงพระพุทธ 
97 20579 นางสาว ธิดารัตน์ ผมอินทร์ 
98 21636 นางสาว วรรณนิภา ชูชีพ 
99 20046 นางสาว กนกกร พรหมเพศ 

100 21191 นางสาว เบญจมาภรณ์ สงวนชม 
101 20540 นางสาว อัญธิกา นาทองแถม 
102 20476 นางสาว แพรวา โขมะพัฒน์ 
103 20383 นางสาว ชลัยย์ภัค วิวัฒน์ศรีไพบูลย์ 

    ลำดับที่ 104... 



 

 
 

ลำดับที่ 
104 

เลขประจำตัวสอบ 
20238 

 
นาย 

ชื่อ - สกุล 
ประยุทธ์ 

 
ประมูลศุข 

105 20570 นางสาว ศดานันท์ สนนุกิจ 
106 21519 นางสาว วชิรญาณ์ สมโชค 
107 20524 นาย ไกรสันติ์ พันธ์เทพ 
108 20322 นางสาว อรวรรณ แย้มธูป 
109 20724 นางสาว เบญจสิริ อุฬารปราโมทย์ 
110 20025 นาย ภาณุพงศ์ คำจุ้ย 
111 20195 นางสาว ญาดา รินสาร 
112 20151 นางสาว วิภารัตน์ หอมจันทร์ 
113 20445 นางสาว สุทธิลักษณ์ มณีสุธรรม 
114 20439 นาย เสกสันติ์ ตรีนก 
115 20882 นางสาว ปัญญาพร ด่านสูงเนิน 
116 20099 นางสาว พรรณทอง กันใจ 
117 21493 นางสาว อภิญญา สวัสด ี
118 21653 นางสาว ชุติมา ไพรงาม 
119 21229 นางสาว ภัทรชญาดา ทองนวม 
120 20613 นางสาว ลิตาพัชร์ พัฒนะวราวิทย์ 
121 21220 นางสาว ทัศนาวลัย ถาวรรัตน์ 
122 20730 นาย กฤษฎา แววดี 
123 21021 นางสาว เวธกา แสงวิเวก 
124 21419 นาย ณัฐชนน จงห่วงกลาง 
125 21591 นางสาว ศิริลักษณ์ เอ่ียมวรศิริ 
126 20946 นางสาว ศุกัญยาภัทร์ ทิวารัตน์ปภณ 
127 20231 นางสาว อัจฉรา ชูเอน 
128 21347 นาย วรวุฒ ิ มะโนชาติ 
129 20027 นางสาว ทัศนีย์ ศิลธรรม 
130 21604 นางสาว สิริขวัญ ฉิมคราม 
131 20774 นางสาว จริญญา พรมไชยยุ 
132 21394 นางสาว ชนิดาภา ศรีรัตนศิลป์ 
133 21427 นาย ธัญญพัฒฎ คงทอง 
134 21415 นางสาว วีรินทร์ภัทร สิวลีภัทรคุณ 
135 20660 นางสาว วริศรา เสาวคนธ์ 
136 20183 นางสาว พลอยไพลิน นวมเพ็ชร 
137 21374 นาย ฑีฆายุ พวงประจำ 
138 20891 นาย ภัคนน ไทยสีหราช 
139 20779 นางสาว ประภารัตน์ หย่องบางไทร 

    ลำดับที่ 140... 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
140 21594 นางสาว ช่อผกา อนุแสน 
141 21136 นางสาว นงลักษณ์ เขิงภูเขียว 
142 21529 นาย นนทวัฒน์ คุ้มโตใหญ่ 
143 20294 นาย สรัล พรหมทอง 
144 20612 นางสาว กนกพร ทับสีแก้ว 
145 21173 นางสาว ธิดารัตน์ มาอินทร์ 
146 20072 นางสาว ธีราพร ชนะณรงค์ 
147 20301 นางสาว กรวรรณ สวัสด ี
148 20345 นางสาว วไธวัล มะสุวรรณ 
149 21761 นางสาว กนกอร ถาวรรัตน์ 
150 21592 นางสาว นวลนภา อภิยุตโภคิน 
151 20186 นาย ธชย ศรีรัตนมงคล 
152 20551 นางสาว วันวิสาข์ อินทร์ประสิทธิ์ 
153 21268 นางสาว ภัททิยา โตริต 
154 21497 นางสาว ศศิกานต์ นนท์สาย 
155 20030 นาย จิราวัฒน์ อิงควระ 
156 20672 นางสาว พิมพ์อัปสร ใจเอ้ือ 
157 21018 นาย ณัฏฐชัย วีระชัยนวกุล 
158 20493 นางสาว กนกวรรณ เพ่ิมเกียรติขจร 
159 21284 นางสาว กฤติยา ดวงรัตน์ 
160 20632 นางสาว ศตพร วงศ์วิเศษ 
161 21038 นางสาว ปรารถนา โยตะวิธี 
162 20785 นางสาว ศศินา ทักษาดิพงศ์ 
163 20138 นาย ภานุเดช แก้วนวล 
164 20111 นางสาว สุมินตา ชมภูพันธุ์ 
165 21222 นาย ศรลักษณ์ บุญเรืองฤทธิ์ 
166 21200 นางสาว ชุติกาญจน์ เผ่าทองไทย 
167 21185 นางสาว มลฤดี ตาแก้ว 
168 20994 นางสาว อรอนงค์ สมบัติ 
169 20153 นาย พงศกร เพชรเฉลาสกุล 
170 21041 นางสาว อัญชลี นิลรัศม ี
171 20977 นางสาว สุตาภัทร ขันวงค์ 
172 21235 นางสาว ศิริลักษณ์ สายอภัย 
173 20004 นางสาว ทัศวรรณ เมฆชัย 
174 20940 นาย เนวินทร์ เริงรุ่งเรือง 
175 20984 นางสาว วรินทร พัฒราช 

    ลำดับที่ 176... 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
176 20408 นางสาว เขมณิช จินะสะทุ่ง 
177 21369 นาย ธิติวุฒ ิ ยันต์สา 
178 20542 นางสาว วริษฐา เหลาทอง 
179 21092 นางสาว นิชานันท์ บุญธัญกรณ์ 
180 21093 นางสาว นฤมล จุงศิร ิ
181 20742 นางสาว ปัทวรรณ นำก้าวหน้า 
182 20088 นางสาว กานต์ธิดา เชิดชูพงษ์ 
183 20130 นางสาว ดุษฎี สิมมา 
184 20050 นางสาว ขวัญชนก พรพันธ์ 
185 20799 นางสาว รัตนาวดี ขานโคกกรวด 
186 21768 นางสาว อรนิชชา จีนโน 
187 20324 นางสาว วารุณี คุ้มพาล 
188 21685 นางสาว มนัสชนก ชินวงศ์ 
189 20172 นางสาว ธรัชภรณ ์ รัชดาภิวัฒน์ 
190 21029 นางสาว พิมพ์ชนก นาเวียง 
191 20192 นางสาว พนัสวรรณ บุตตะคาม 
192 21143 นาย สิทธินนท์ ปุณภูมิ 
193 20071 นางสาว ธนัชพร เหมะ 
194 20712 นางสาว ศศินันท์ หาญศึก 
195 20890 นาย วัชรศักดิ์ อรัณยกานนท์ 
196 20921 นางสาว ประภัสสร ทวีสิน 
197 20131 นางสาว ภารดี ราชวงค ์
198 20067 นางสาว พิชญาภา คำศรีนวล 
199 21005 นางสาว ปิ่นมณี แซ่ซิน 
200 21710 นาย นนภัค อังคธัญกุล 
201 20677 นางสาว กิตติมา บุตรประเสริฐ 
202 20804 นาย ศรีภูมิ ธนูบรรพ์ 
203 20019 นางสาว จุไรพร ม่วงโสภา 
204 20430 นางสาว อาทิตยา ช่วยอินทร์ 
205 20095 นางสาว กุลธิดา มณีมาศ 
206 21272 นาย ธนากร โรจนกร 
207 20252 นางสาว เกวลิน ชมชีพ 
208 20398 นางสาว พนิตตา ฤทธินาคา 
209 20565 นางสาว รุ่งนภา ยงพฤกษา 
210 20937 นางสาว สุนิสา ในทอง 
211 21176 นาย คุณาพงศ์ มลิวัลย์ 

    ลำดับที่ 212... 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
212 20561 นางสาว มาฆรัตน์ กรีสุวรรณ์ 
213 20630 นางสาว พณิษฐา เดชอุดมชัยกุล 
214 20379 นาย ธวัชชัย โสธรวัฒนา 
215 20480 นาย จักรกฤษณ์ ศรีวัง 
216 20978 นางสาว น้ำใจ คำแดง 
217 21046 นางสาว ธันทิญา ฉุ้นย่อง 
218 20483 นางสาว กาญจนา ลือพระพาน 
219 20698 นางสาว จุฬาลักษณ์ ไชยทองหมัด 
220 20665 นางสาว ปราณปรียา ดายงค์ 
221 20601 นางสาว ภัททนันท์ ฤกษ์เย็น 
222 20199 นางสาว วิรัญชนา ศรีประเทศ 
223 20952 นาย ธนวรรธน ์ ขวัญปาน 
224 21698 นางสาว วริศรา เอ่ียมหุ่น 
225 20005 นางสาว ขวัญสุดา พรรณกุลบดี 
226 20618 นางสาว สุภาภรณ์ ศรีสุข 
227 20992 นางสาว อารียา สุขอยู่ 
228 21417 นาย ธนชัย ตระการเอ่ียม 
229 21159 นาย พงษ์ศิริ สนิทมัจโร 
230 20719 นางสาว ญารดา ศรีจันทร์ทับ 
231 21132 นาย สุวรรณ ศรีตะลาลัย 
232 21251 นางสาว ญาณิศา วันสุลตอน 
233 20840 นาย พลกฤต อ่ำช้าง 
234 20990 นางสาว ธัญชนก รัตตะโน 
235 21270 นาย พีรณัฐ ปัสนานนท์ 
236 21271 นางสาว รัตนาภรณ์ ชาติวงษ ์
237 21402 นางสาว นารี เกลียวกลม 
238 20250 นางสาว กัญญศร ตู้วิเชียร 
239 21290 นางสาว กาญจนาวดี บุญเทอม 
240 20158 นางสาว พชรวรรณ หงส์พันธุ์ 
241 20032 นางสาว พิชญาภัค ปาแดง 
242 20221 นางสาว ณัฐฐินี บุญญวงศ์ 
243 20986 นาย พรชนก ธเนศราภา 
244 20555 นางสาว พิชชานันท์ สันยะสิน 
245 21732 นางสาว สุนิศา ศุภเสถียร 
246 20424 นางสาว อโนทัย โพธิ์ทะเล 
247 20869 นางสาว อรอนงค์ เสตะพันธุ์ 

    ลำดับที่ 248... 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
248 20405 นางสาว หทัยกาญจน์ สุดตา 
249 21404 นางสาว ฐิติวัลคุ์ สุโภภาค 
250 20987 นาย จิรัฏฐ ์ ศรีใหญ่ 
251 21154 นางสาว สุรัญญา วรสาร 
252 20148 นางสาว นันทนา เขื่อนห้าว 
253 20497 นาย พีรพัฒน์ โพธิ์นิล 
254 21368 นางสาว นฤมล เขียวเซ็น 
255 20068 นางสาว สุธาวัลย ์ ศักดิ์สิน 
256 20155 นางสาว พิมพ์ญาดา ดอนพุดซา 
257 21023 นาย ธีรนันท์ มรุธราเลิศ 
258 20925 นาย คุณาสิน ชุมรัตน์ 
259 20008 นางสาว ปิยะธิดา รัตนัง 
260 20725 นางสาว เสาวลักษณ์ แป้งหอม 
261 21486 นางสาว พิชญ์พิมล เอ่ียมสำอางค์ 
262 20564 นางสาว ประกาย ก้อวงค์ 
263 21738 นางสาว พรรณทิพา รัตนพันธุ์ 
264 21100 นาย ดิษย์ วัฒนปรีชานนท์ 
265 20765 นางสาว กมลชนก ไกรพรศักดิ์ 
266 21065 นางสาว แก้วนภา มีสุข 
267 21468 นางสาว ปพิชญา ตรงสถิตย์ 
268 20685 นางสาว กัญญาวีร์ เศรณีโสภณ 
269 20668 นางสาว ภัทราพร ภู่จีน 
270 20678 นางสาว ศิริลักษณ์ ชินาคำ 
271 20970 นางสาว โสภิดา เรือนเงิน 
272 20913 นางสาว ปรางทิพย์ สุขวุฒิกิจ 
273 21146 นาย เอกลักษณ์ หัตถนิรันดร์ 
274 21383 นางสาว ภมรมาศ ลิ้มตระกูลวงศ์ 
275 21621 นางสาว พรไพลิน สารทอง 
276 21342 นาย ฐานวัฒน ์ พัฒนะเศรษฐกุล 
277 20545 นางสาว นันทินี กิติวงค์ 
278 21061 นาย นันฑาสิริ วุฒิศานติ์ 
279 20605 นางสาว ตรีทิพย์ นาคดี 
280 20741 นางสาว ศุภาพัทธ์ ผัดเป็ง 
281 21656 นางสาว ปวีณ์ธิดา ขำวารี 
282 20124 นาง นารีรัตน์ พานทอง 
283 20453 นางสาว จรรจา สิงหาชารี 

    ลำดับที่ 284... 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
284 20547 นาย นิธิศ บุญอนันต์ 
285 20226 นางสาว รุ่งนภา มั่นคง 
286 20200 นางสาว กชกร ฟักสุวรรณ 
287 20550 นางสาว ปริยากร ไชยหวัง 
288 20769 นางสาว พลอยภวิดา วราเสฏฐ์รัตน 
289 20279 นางสาว ชุติกาญจน์ แถวอุทุม 
290 20625 นาย จิตริน วิเศษมณี 
291 20667 นาย ทวีวัฒน์ ปัญญาคำ 
292 20519 นางสาว พิมชนก สันหะ 
293 21208 นางสาว จินต์จุฑา ไตรรงค์วิจิตร์ 
294 21442 นางสาว ไพรวรรณ ศรีพุทธา 
295 21144 นางสาว เพชราภรณ์ อินทรมณี 
296 21639 นางสาว อรจิรา เพ่ิมพงศ์อารี 
297 20997 นางสาว ณัฐชาพัณณ์ ขุนสันเทียะ 
298 20578 นางสาว พัชราภรณ์ ทองเนื้อห้า 
299 21603 นางสาว ฐาติกา หงษ์อร่าม 
300 21049 นาย นภพล คงชอบ 
301 20242 นางสาว ชลธิชา ทานนท์ 
302 21060 นางสาว สุภาพร ทรัพย์กล้า 
303 21457 นาย ธนชาติ ชาติสุวรรณ 
304 20571 นางสาว ประภาพร จูมทอง 
305 20061 นาย ชยกฤต แก้วเอ่ียม 
306 20587 นางสาว ธนัญญา อิงคนินันท์ 
307 20248 นางสาว วิไล ดำรงสุขสถาพร 
308 21504 นางสาว จริยา สุรมโนกุล 
309 20389 นางสาว พัชรินทร์ อินทรักษา 
310 21399 นางสาว ปนัดดา คาดหมาย 
311 20657 นางสาว รัชนีกร ทวีสุข 
312 21315 นางสาว สุธาริน แช่มวิลัย 
313 20617 นางสาว นริสา ศิริมานะ 
314 21002 นาย โสวิชชาญ์ ศรีเรือง 
315 20074 นาย ภูวภัสสร ์ ชาคริยานันต์ 
316 20323 นางสาว จิราพัชร คุ้มมะณี 
317 20059 นาย จิรวัฏ สถิตานนท์ 
318 21420 นางสาว ศศิวิมล สีนวนคำ 
319 20260 นาย กฤษฎา สืบเครือ 
320 20479 นางสาว  อรพรรณ โนนทนวงษ์  

ลำดับที่ 321... 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ                ชื่อ-สกุล 
321 20528 นาย พศิน คล้ายปักษี 
322 21113 นาย พิสิษฐ์ เจนเวชประเสริฐ 

 

................................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

เอกสารหมายเลข 2 

บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ราชการบริหารส่วนกลาง)  
สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ 

ตำแหน่งพนักงานบริหารทั่วไป (ด้านการจัดเก็บรวบรวมข้อมูล) จำนวน 35 ราย 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
1 30025 นาย ธีรพจน์ คล้ายแก้ว 
2 30091 นาย ชุติชัย คะชา 
3 30069 นางสาว กรพินธุ์ กาฬสินธุ์ 
4 30024 นาย ศิริวรรษ ลิ่วลักษณ์ 
5 30068 นาย ปณต ลีลางามวงศา 
6 30038 นางสาว สุภากร ครุฑไทย 
7 30016 นาย กิติภูมิ โพฒิพินิด 
8 30050 นาย ชยาณิน โตสินธุ ์
9 30036 นาย พงศภัค คล้ายนาค 

10 30056 นางสาว ทิพยลักษ์ รักษาภาค 
11 30107 นาย ถิรวัฒน์ วรรณพฤกษ์ 
12 30008 นาย เอกราช พันที 
13 30011 ว่าที่ ร.ต. ณัฐพงศ์ เต้าป้อม 
14 30041 นางสาว ธัญวรัตน์ เพียรพนัสสัก 
15 30071 นางสาว ณภัทร เตียวิเศษ 
16 30110 นาย กรกช สุขเรือง 
17 30002 นางสาว โสภิต ชำนาญกิจ 
18 30049 นางสาว พรพิชชา เพ็งสกุล 
19 30081 นาย สุทธิ สุทธิวรา 
20 30079 นางสาว ศุภณัชชา บัวหลั่น 
21 30009 นางสาว เบญจรัตน์ ทองหน้าศาล 
22 30113 นางสาว พิมพ์ภัทรา รัตนอมรเลิศ 
23 30118 นางสาว กัลยรัตน์ บุญเพ็ญ 
24 30051 ว่าที่ ร.ต.หญิง วรรณรัตน์ ขวัญศรี 
25 30013 นางสาว นูริช เอ็นดู 
26 30044 นางสาว บัณฑิตา อ้นกลิ้ง 
27 30022 นาย ธีธัช แซ่จู ้
28 30065 นาย ศิวกร นกยูงทอง 
29 30057 นาย จิรภัทร จันทร์ตรี 

    
ลำดับที่ 30... 
 
 



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
30 30034 นาย อรรถพล หนูรุ่น 
31 30099 นาย ปริญญา มงคลขจรศักดิ์ 
32 30105 นางสาว ภัทรินทร์ ดีมา 
33 30043 นางสาว เตือนจิต ทองแก้ว 
34 30019 นางสาว พนิตตา ปรีชา 
35 30094 นาย นรุตม์ หาญยืนยง 

 

................................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

เอกสารหมายเลข 3 

บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป (ราชการบริหารส่วนกลาง)  
สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ 

ตำแหน่งพนักงานสถิติ จำนวน 56 ราย 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
1 40222 นางสาว เฉลิมพร พงษ์เสือ 
2 40180 นาย ธีรธัช หาญสมบูรณ์ 
3 40195 นางสาว รัตติกา กุหลาบวรรณ 
4 40003 นางสาว สุภาพร ลาวทอง 
5 40083 นางสาว ณฐกฤตา ชัยนันท์ 
6 40203 นาย นพนันท์ ทองมี 
7 40172 นางสาว วรรณวิภา แสนสุทธิ 
8 40040 นางสาว ภรณกนก ภูผาธรรม 
9 40281 นาย ตะวัน เบ้าหล่อเพชร 

10 40244 นางสาว ปรียานุช เกษประทุม 
11 40187 นางสาว นันท์นภัส ศรีเมือง 
12 40006 นาย เสกสรร จุมพิศ 
13 40149 นางสาว ณัฐชยา รตะสุขารมย์ 
14 40088 นาย ทิชานนท์ มิ่งพิทยากุล 
15 40127 นางสาว นริศรา ฮามพิทักษ์ 
16 40213 นางสาว วิรงรอง สิงห์สกุล 
17 40251 นางสาว อัญชิสา ตั่นอนุพันธ์ 
18 40129 นางสาว กัลยารัตน์ โตศิร ิ
19 40004 นางสาว เกวลิน ชัยยอดพรม 
20 40162 นางสาว ธนัญญา รอดกำพล 
21 40204 นาย วิทวัฒน์ คณะวาปี 
22 40054 นางสาว บุษราคัม ประทานทรัพย์ 
23 40076 นาย ศุทธิธัช โรจนวิภาต 
24 40238 นางสาว พนิดา รัตนพันธ์ 
25 40193 นาย วีรพงษ์ จงอ่อน 
26 40252 นางสาว พีชอาภา สุขสมจิตร์ 
27 40047 นางสาว วรรณภา วานิชพงษ์ 
28 40010 นางสาว อัญธิญาน์ เศรษฐาบุญญาวงศ์ 
29 40118 นาย ธน อุดมคณารักษ์ 
30 40035 นางสาว ธรรณชนก พงาตุนัด 

    ลำดับที่ 31... 
     



 

 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ  ชื่อ - สกุล  
31 40048 นาย ณัชรักษ์ ศรียากูล 
32 40039 นางสาว วรรณวรินทร์ ชิ้นแสงชัย 
33 40173 นาย โสภณวิชญ ์ สุวรรณมุสิทธิ์ 
34 40120 นางสาว อังศุรางค์ มะโนจิตต์ 
35 40231 นางสาว อรวี ใจคุ้มเก่า 
36 40067 นางสาว ศิริกานต์ คำเป็ง 
37 40165 นางสาว วัชรีวรรณ จันทร์เจริญกิจ 
38 40064 นาย ธิปก พฤกษะวัน 
39 40028 นาย พรรษา มงคลตวัฒน์ 
40 40018 นาย ธีรวุฒ ิ ฤทธิปรีชา 
41 40011 นางสาว พรพิมล วิรัตน์ชัยวรรณ 
42 40275 นางสาว เบญจมาภรณ์ กิ่งกืย 
43 40181 นาย ภัทรธร ก้อนมณี 
44 40199 นางสาว กัญญา เถื่อนศิริ 
45 40261 นางสาว รอเดียอัซซะรอฮ์ ลูกหยี 
46 40110 นางสาว อรณิชา ภิบาลญาติ 
47 40177 นางสาว พิมพ์ชนก พิมพ์บูลย์ 
48 40182 นางสาว วีริยา อัศวภักดีพันธุ์ 
49 40143 นางสาว กรวรรณ อู่จอหอ 
50 40164 นางสาว ปรียานุช ปานดวงแก้ว 
51 40017 นางสาว ธัญญาภรณ์ เพียรธรรม 
52 40057 นางสาว ปัณณพร ชาครานนท์ 
53 40102 นางสาว ชญาณี สันติสูงเนิน 
54 40106 นาย ชนะพล มีทอง 
55 40056 นางสาว บัณฑิตา พุฒแก้ว 
56 40016 นางสาว ประภาพร ดอนพุดซา 

 

................................................................ 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

เอกสารหมายเลข 4 

การเรียกรายงานตัวเพื่อเข้ารับการบรรจุเข้ารับการจัดจ้างเป็นพนักงานราชการ 

ตำแหน่ง ลำดับที่เรียก 
รายงานตัว 

วัน เวลา สถานที่ 
(รายงานตัวและเริ่มปฏิบัติงาน) 

พนักงานบริหารทั่วไป ลำดับที่ 1 – 21 

 

   
 

 
 

พนักงานบริหารทั่วไป 
(ด้านการจัดเก็บรวบรวมข้อมูล) 

ลำดับที่ 1 – 2 

 

พนักงานสถิติ ลำดับที่ 1 – 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

 
 

  

วันอังคารที่ 2  กันยายน  ๒๕๖8
  เวลา 08.30  น.

ณ สำนักงานสถิติแห่งชาติ สำนักงานเลขานุการกรม
ชั้น 5  ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษาฯ

อาคารซี  ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่
กรุงเทพมหานคร

(ขึ้นลิฟต์  โซน  Core lift  ๑)



 

 
 

เขียนที่............................................. 

…………………………………………………. 

วันที่..........เดือน.........................พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เรื่อง แบบตอบรับการยืนยันรายงานตัวเพ่ือขอรับการจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานสถิติแห่งชาติ 

  ข้าพเจ้า(นาย/นาง/นางสาว/ยศ)..........................................................................................
หมายเลขประจำตัวสอบ................................... ได้รับแจ้งจากสำนักงานสถิติแห่งชาติให้ไปรายงานตัว         
เพื่อแสดงตนขอรับการจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป ในตำแหน่ง.......................................ในวันที่...........
เดือน..................................พ.ศ. ๒๕๖๘ ณ สำนักงานสถิติแห่งชาติ สำนักงานเลขานุการกรม กลุ่มการเจ้าหน้าที่        
ชั้น 5 ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษาฯ อาคารซี เนื่องจากเป็นผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้าง 
เป็นพนักงานราชการทั่วไป และขึ้นบัญชีในลำดับที่...............ตามประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร  
เพ่ือจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป สำนักงานสถิติแห่งชาติ  

  ดังนั้น ข้าพเจ้าจึงขอให้ข้อมูลเพื่อยืนยันการไปรายงานตัวตามกำหนดวัน เวลา สถานที่
ดังกล่าวข้างต้น ดังนี้ 

  (   )  สามารถไปรายงานต ัวและส ่ งหน ั งส ือฉบ ับน ี ้ทาง ไปรษณีย ์อ ิ เล ็กทรอน ิกส์  
hrmnso2022@gmail.com มายังกลุ่มการเจ้าหน้าที่ สำนักงานสถิติแห่งชาติ  

  (  ) ไม่สามารถไปรายงานตัวได้ และขอสละสิทธิ ์โดยไม่ประสงค์เข้าร ับการจัดจ ้าง  
เป็นพนักงานราชการทั่วไป และส่งหนังสือฉบับนี้ทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์  hrmnso2022@gmail.com 
มายังกลุ่มการเจ้าหน้าที่ สำนักงานสถิติแห่งชาติ 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

                                                                                 ขอแสดงความนับถือ 

 

 

                                                                             (…………………………………) 

                                                                 ผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

 

หมายเลขโทรศัพท์มือถือหรือเบอร์ที่สามารถติดต่อได้สะดวกที่สุด............................................................... 

 

หมายเหตุ หากต้องการตรวจสอบว่าสำนักงานสถิติแห่งชาติ ได้รับแบบตอบรับฯเรียบร้อยแล้วหรือไม่  
ให้สอบถามไปยังโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๒๑๔๒ ๑๒๙๔

mailto:hrmnso2022@gmail.com
mailto:hrmnso2022@gmail.com


 

 
 

รายละเอียดการรายงานตัวเพื่อเข้ารับการจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป 
วันที่มาแสดงตนเข้ารับการจัดจ้างเป็นพนักงานราชการ ณ สำนักงานสถิติแห่งชาติ 

คำชี้แจง ให้ผู้ผ่านการเลือกสรรฯจัดเตรียมเอกสาร เพ่ือนำส่งเจ้าหน้าที่สำนักงานสถิติแห่งชาติ ในวันที่มาแสดงตน 

เอกสารประวัติส่วนตัว 

-รูปถ่ายหน้าตรงขนาด ๑ นิ้ว ชุดเครื่องแบบชุดปกติขาว                                         จำนวน ๔ รูป 

(แบบอินทรธนูพนักงานราชการทั่วไป) สังกัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม  

ประดับแพรแถบที่ยังไม่ได้รับเครื่องราชอิสริยาภรณ์   

-บัตรประชาชน  (ท่ียังไม่หมดอายุ)                                                                               

-สำเนาสมุดบัญชีเงินฝาก ออมทรัพย์ ธนาคารกรุงไทย หน้าแรก                               จำนวน ๑ ฉบับ 

(ในเขตกรุงเทพมหานครหรือปริมณฑล) สำหรับการเบิกจ่ายค่าตอบแทน                                                                           

-ใบรับรองแพทย์ฉบับจริง ไม่เกิน ๑ เดือน                                                        จำนวน ๑ ฉบับ                   

-สำเนาหลักฐานอื่นๆ กรณีที่หลักฐานและเอกสารไม่ตรงกัน                                    จำนวน ๑ ฉบับ 

เช่นใบเปลี่ยนชื่อตัว ชื่อสกุล  

 

หมายเหตุ  สำเนาเอกสารให้รับรองสำเนาถูกต้อง และเขียนตำแหน่งที่ขึ้นบัญชี ลำดับที่ขึ้นบัญชี                

              ไว้มุมขวาบนทุกหน้า 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ตัวอย่างรูปถ่ายเคร่ืองแบบชุดปกติขาว 

พนักงานราชการทั่วไป 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เครื่องหมายแสดงสังกัด 
กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

กระดุมครุฑ สีทอง 

อินทรธนู 
ดอกพิกุล 2 ดอก ตัวอย่างแพรแถบแบบย่อตามปีเกิด 

(ไม่ติดเครื่องราชอิสริยาภรณ์) 



 

 
 

เอกสารหมายเลข 5 

การขอทราบผลคะแนนในการเข้ารับการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป  
(ราชการบริหารส่วนกลาง) สังกัดสำนักงานสถิติแห่งชาติ 

สามารถดำเนินการตามหลักเกณฑ์และวิธีการขอทราบผลคะแนนสอบของตนเอง ดังนี้ 
 1. ให้ผู ้เข้ารับการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไปฯ สามารถแจ้งความประสงค์ 
ขอทราบผลคะแนนภายใน 60 วัน นับจากวันที่ประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรฯ 
 ๒. ให้ผู้เข้าสอบยื่นแบบคำร้องขอทราบผลคะแนนการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไปฯ
พร้อมหลักฐานตามที่ระบุไว้ในแบบคำร้องฯ  
 ๓. ให ้ผ ู ้ย ื ่นคำร ้อง ย ื ่นคำร ้องผ ่านทาง e-mail กลุ ่มสารบรรณ สำนักงานเลขานุการกรม 
saraban@nso.mail.go.th แจ ้ง เร ื ่อง “ขอทราบผลคะแนน” ภายในว ันท ี ่กำหนดข ้างต ้น โดยจะถ ือ ว่า 
วันที่ส่ง e-mail ทางต้นทางผู้ส่งเป็นสำคัญ และจะไม่พิจารณาผู้ที่ส่งเอกสารเกินระยะเวลาที่กำหนด 
 ๔. ผู ้ที ่ยื ่นคำร้องขอทราบผลคะแนนการสอบจะต้องเป็นผู ้สมัครสอบตามประกาศสำนักงาน  
สถิติแห่งชาติ เรื่อง รายชื่อผู้สมัครเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ ๑ กำหนดวัน 
เวลา สถานที่ในการประเมินสมรรถนะ และระเบียบเกี่ยวกับการประเมินสมรรถนะ  ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2568  
และสามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนสอบได้เฉพาะของตนเองเท่านั้น  
 ๕. หากผู ้ย ื ่นคำร้องแนบหลักฐานตามที ่ระบุในแบบคำร ้องฯ ไม ่ครบถ้วน หร ือไม ่ลงนาม  
ผู้ยื่นคำร้องหรือไม่ลงนามรับรองสำเนาถูกต้อง สำนักงานสถิติแห่งชาติขอสงวนสิทธิ์ไม่ส่งผลคะแนนให้ทราบ 
 ทั้งนี้ หากมีข้อสงสัยที่จะสอบถามเพิ่มเติม ติดต่อกลุ่มการเจ้าหน้าที่ สำนักงานเลขานุการกรม 
สำนักงานสถิติแห่งชาติ โทร 0 2142 1294   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



แบบค ำร้องกำรขอทรำบผลคะแนนสอบ 
 

 

 

เขียนที่...................................................... 
วันที่............เดือน...................พ.ศ............. 

 

 

เรื่อง  ขอทราบผลคะแนน 

เรียน  ประธานคณะกรรมการด าเนินการสรรหาฯ 

ด้วยข้าพเจ้า (นาย/นาง/นางสาว).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . อยู่บ้านเลขที่
................................ 

ตรอก/ซอย........................................ ถนน........................................ต าบล/แขวง........................ ................................... 

อ าเภอ/เขต..............................................จังหวัด........................... .................... รหัสไปรษณีย์........................................ 

โทรศัพท์......................................................................ได้สมัครสอบเพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป   
ในต าแหน่ง.............................................. ..............................เลขประจ าตัวสอบ............................ ตามประกาศ
ส านักงานสถิติแห่งชาติ เรื่อง รายชื่อผู้สมัครเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ 1
ก าหนดวัน เวลา สถานที่สอบในการประเมินสมรรถนะ และระเบียบเกี่ยวกับการประเมินสมรรถนะ ลงวันที่ 9 
มิถุนายน 2568  

ข้าพเจ้ามีความประสงค์จะขอทราบผลคะแนนสอบ ดังนี้ 

 ประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ 1 

 ประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ ครั้งที่ 2 (กรณีผ่านการประเมินฯ ครั้งที่ ๑)  

ทั้งนี้ ข้าพเจ้าได้แนบหลักฐานประกอบแบบค าร้องขอทราบผลคะแนนการสอบฯ ดังนี้ 
๑. ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนของตนเองเท่านั้น พร้อมลงชื่อรับรองส าเนาถูกต้อง 

๒. ส าเนาใบเปลี่ยนชื่อ - นามสกุล (ในกรณีชื่อในประกาศฯ ไม่ตรงกับปัจจุบัน) พร้อมลงชื่อรับรองส าเนา
ถูกต้อง 

๓. แจ้งผลทาง Email โปรดระบุ Email ที่ให้จัดส่งให้ชัดเจน...........................................................  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

             ขอแสดงความนับถือ 

 

 

 

            (ลงชื่อ)................................................................ผูย้ื่นค าร้อง 
       (…..............................................................) 

 

 

 



แผนผังส ำนักงำนสถิติแห่งชำติ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

สอบถำมข้อมูลเพิ่มเติม : กลุ่มการเจ้าหน้าท่ี  ส านักงานเลขานุการกรม ส านักงานสถิติแห่งชาติ  
  โทร. 02 - 142 - 1294 
 


